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Puchar Wczechstronnosci Stylowej

Sucha Beskidzka, 13/10/2019
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Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje
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. Omega Olkusz

. SMS Galicja Krakéw
. Korona Krakéw

. Jasien Sucha Besk.
. Fala Niepotomice

Sokét-Moscice Tarnéw

. Delfin Nowy Targ

. Solne Miasto Wieliczka
. Osemka Os$wiecim

. Jordan Krakéw

. BOSIR Brzesko

STP Nowy Sacz
Delfin Tarnéw
UKS SP 8 Chrzanéw

03306
03606
00306
02706
02806
03806
04106
03506
00806
00106
01506
01406
04706
00706

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Ztoty SrebrnyBrgzowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

8 1 3 12
6 8 4 18
5 6 1 12
4 1 - 5
4 - 5 9
2 3 - 5
1 1 2 4
- 4 4 8
- 3 4 7
- 1 2 3
- 1 1 2
- 1 1 2
- 1 1 2
- - 1 1

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084
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